2

                                                              ПРОЕКТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ-ТЕЛЕНГУЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

2024 г.

                   №

с. Усть -Теленгуй

Об отчёте главы сельского поселения «Усть-Теленгуйское» о своей деятельности за 2023 год.
Заслушав отчёт главы сельского поселения «Усть-Теленгуйское» о своей деятельности за 2023 год, руководствуясь Положением о ежегодном отчёте главы сельского поселения «Усть-Теленгуйское», Совет сельского поселения «Усть-Теленгуйское» решил:
1.Признать деятельность главы сельского поселения «Усть-Теленгуйское» за 2023 год удовлетворительной.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в порядке, предусмотренном Уставом.

  Глава сельского поселения

«Усть-Теленгуйское»

              Ю.А. Бородин

PAGE